[image: image2.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24 декабря 2018 года                                                                                   № 271
 О внесении изменений в постановление № 135

от 01.09.2014 года «Об утверждении   Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации МО Раздольевское сельское поселение»

           На основании Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», протеста Приозерской городской прокуроры № 86-72-2018 от 29.11.2018г., в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение № 135 от 01.09.2014 года «Об утверждении   Положения  о  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации МО Раздольевское сельское поселение»:

          1.1. Внести изменения в Приложение № 1 к данному постановлению:

          Пункт 2. Приложения № 1 к постановлению

  «2. Проверка, предусмотренная подпунктами "б" и "в" пункта 1 настоящего Положения, осуществляется соответственно в отношении граждан, претендующих на замещение любой должности муниципальной службы, и муниципальных служащих, замещающих любую должность муниципальной службы.»

изложить в новой редакции:

«2.1. Проверка, предусмотренная подпунктами "б" и "в" пункта 1 настоящего Положения, осуществляется соответственно в отношении граждан, претендующих на замещение любой должности муниципальной службы, и муниципальных служащих, замещающих любую должность муниципальной службы.

2.2. Действие настоящего Положения не распространяется на проведение проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, замещающим должность главы местной администрации по контракту (гражданами, претендующими на замещение указанной должности)»

2.  Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Раздольевское сельское поселение «Раздольевское.рф».

Глава администрации                                                                        А.Г.Соловьев
Е.А. Михайлова
66-725,
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.
[image: image1]